
Snacks
4,90€

1,20€Breze
0,90€Semmel

hauptspeisen
11,50€Edelwies Burger mit

Pommes (auch
vegetarisch)

Flammkuchen
vegetarisch o. Speck

9,90€Currywurst mit
Pommes

10,50€Schnitzel mit Pommes 

Kindergerichte
4,90€Pommes

8,90€Dino Nuggets mit
Pommes

3,90€

Kinderschnitzel mit
Pommes

Knödel mit Soße

8,90€ Butterbreze 1,90€

Spareribs mit Wedges
und Cole Slaw

Pasta Bolognese

Ofenkartoffel mit
Sauerrahmdip

Kaiserschmarrn mit
Apfelmus

9,90€

8,50€

8,90€

13,50€

Wurstsalat -
saisonbedingt- 6,90€

Torte
Kuchen

3,90€
3,40€

Rindergulasch mit
Nudeln

13,90€

Beilagensalat

Kücherl 2,70 €

Ofenkartoffel mit
Lachs o. Pute
Sauerrahmdip

8,90€

Pizza Margherita

Pizza Schinken/Salami

7,90€

9,90€

Käsespätzle
Rahmschwammerl m.
Knödel

Salatteller mit
Putenspieße o.
Farlafel

8,90€
9,90€

11,90€

8,50€

Rinderbraten mit
Knödel und Blaukraut 15,90€


